
TI

Z
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

PARKOVIŠTĚ NA BÝVALÉM HŘIŠTI ul. PRAŽSKÁStavba: 21015

parkoviště a VOObjekt: SO 01

Znojmo - ul. Pražská - parkovištěRozpočet: 21015

IČO: 00293881Město Znojmo

Obroková 1/12

669 22

Zadavatel:

DIČ:

Znojmo

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Artendr s.r.o.Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

2 732 087,70HSV

0,00PSV

240 450,00MON

65 000,00Vedlejší náklady

42 000,00Ostatní náklady

3 079 537,70Celkem bez DPH

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

3 079 537,70 CZK21 %Základ pro základní DPH

646 702,92 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

3 726 240,62 CZKCena celkem s DPH

1 0. 09. 2021
dnev

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



kapitulace objektů
/---------------------- ------—

Název Celkem %

SO 01 Parkoviště (P) 2 751 707,30 89

SO 02 Veřejné osvětlení (VO) 327 830,40 11

Cena celkem bez DPH 3 079 537,70 100

Rekapitulace dílů - Parkoviště (P)
Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 420 628,50 15
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 440 080,00 16

Vodorovné konstrukce4 HSV 7 296,00
1 577 810,40

0
5 Komunikace HSV 57
M21 Elektromontáže MON 9 600,00 0
91 Doplňující práce na komunikaci HSV 92 885,00 3L-'vjr\v M ll>uvdUj l\ul I5u Ta puZcTTTT

HSV 60 000,00 2
Bourání konstrukcí HSV 21 160,00 1
Staveništní přesun hmot HSV 47 034,00 2
Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 8 213,40 0

VN Vedlejší náklady VN 37 000,00 1
ON Ostatní náklady ON 30 000,00 1
Cena celkem 2 751 707,30 100

Rekapitulace dílů - Veřejné osvětlení (VO)
Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 40 222,40 12
4 Vodorovné konstrukce HSV 16 758,00 5
M21 Elektromontáže MON 230 850,00 70
VN Vedlejší náklady VN 28 000,00 9
ON Ostatní náklady ON 12 000,00 4
Cena celkem 327 830,40 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
PARKOVIŠTĚ NA BÝVALÉM HŘIŠTI ul. PRAŽSKÁ21015S:

ParkovištěO: SO 01

Znojmo - ul. Pražská - parkovištěR: 21015

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňCeníkCena s DPHDPHP.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/MJ CelkemMJ

508 960,49420 628,50Zemní práceDíl: 1
21,00: 4 537,50 i 823-1 ; RTS 20/! J RTS 20/13 750,0011; 111212139R00 ' Odstranění nevhodných dřevin výška do 1 m, v rovině nebo na svahu do 1:5, s odstraněním pařezu [ m2 ! 30.00000 125,00

i

o průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na dopravní 
prostředek, vč. odvozu a likvidace,

RTS 20/1 RTS 20/1! m2 2,00000: 50,00 100,00 21,00 121,00 822-121113106236R00 j Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár
;________________ i ze zámkové dlažby tl. do 80mm _____________________

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

1 331,00 i 822-1 j RTS 20/1 j RTS 20/122.00000; 21,00I Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2,
| tloušťka vrstvy 200 mm__________________________________________________________

50,00 1 100,00;i m23 113107520R00
I

21,00! 4 840,00 i 822-1 RTS 20/1 RTS 20/120,00000: 200,00 4 000,004-113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2:

50,00 242,00 i 822-1 ; RTS 20/1 ; RTS 20/121,00200,00;4,00000'5j113201111R00 j Vytrhání obrub chodníkových stojatých nebo ležatých m
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek,

1 210,001822-1 i RTS 20/1 RTS 20/1 |21,00.50,00 1 000,00:6 113201111R00 ; Vytrhání obrub silničních stojatých nebo ležatých 20,00000;m
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek,

21,00: 22 082,50:800-1 j RTS 20/1 RTS 20/118 250,00:73,00000; 250,007:119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů m
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to především ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce 
a včetně opotřebení použitých materiálů,

27100,00; 32 791,00; 800-1 ; RTS 20/1 : RTS 20/121,00;250,00108,400008; 120001101R00 |Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení v horninách jakékoliv třídy,

98 373,001800-1 j RTS 20/1 j RTS 20/181 300,00: 21,00:542,00000 150,009! 12224441R00 i Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
________________ I do 100 m3_________________________________

m3

3 658,50; 4 426,791800-1 RTS 20/1 RTS 20/121,00:15,00243,9000010 :122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 
i________________ ; příplatek k cenám za lepivost horniny___________

m3

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
PARKOVIŠTĚ NA BÝVALÉM HŘIŠTI ul. PRAŽSKÁS: 21015

ParkovištěO: SO 01

Znojmo - ui. Pražská - parkovištěR: 21015

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky Název položky CeníkDPH Cena s DPHMnožství Cena / MJ CelkemP.č. MJ

26,00000139601102R00 j Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 22 100,00 21,00 26 741,00 800-1 IRTS 20/1 i RTS 20/111 m3 850,00
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

21,00; 85 531,88 [800-1 RTS 20/1 I RTS 20/112] 162701105RT3 [Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m ! m3 ] 487,50000- 145,00 70 687,50:
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

20 645,63.800-1 ]RTS20/I [RTS 20/1 [17 062,50]131167101101R00 j Nakládání výkopku, skládání, překládání neulehlého výkopku z homin 1 až 4 21,00]i m3 | 487,50000 35,00

14] 174101101R00 j Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 3 250,00; 21,00]26,00000 3 932,501800-1 j RTS 20/1 ; RTS 20/1125,00]m3 j
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

3 375,90;823-1 RTS 20/1 RTS 20/1 |m2 j 186,00000; 15,00 2 790,001 21,00]15 j 180402111R00 j Založení trávníku parkový trávník, výsevem v rovině, vč. travního smene
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

25 155,90 j 823-2 RTS 20/1 :RTS20/I |20 790,00! 21,00]462,0000016]181006190RT2 i Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině nebo svahu do 1:5, tloušťka 200 mm m2 j 45,00
vč. dodávky zeminy, naložení, dovozu do 20 km a se složením,

21,00 : 20 709,151800-1 RTS20/I RTS20/I17j181101102R00 ] Úprava piáně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním 17115,00ii m2 | 1 141,00000f 15,00
462

21,00 ] 5 445,00 ] 823-1 i RTS 20/1 ! RTS 20/1181184807111R00 ] Výsadba okrasných keřů bez bálu výšky do 25cm 150,00 4 500,00;m2 30,00000;
včetně dodávky keřů (max 2ks/m2)

I 19:199000O02R0Q ; Poplatky za skládku horniny 1 - 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 21,00; 147 468,75:800-1 RTS 20/1 RTS 20/1487,50000] 250,00 121 875,00m3

440 080,00 532 496,80Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
2 600,00] 21,00 j 191 276,80j 801-1 ; RTS 20/1 ] RTS 20/120 ] 348922222RT5 j Zdivo plotové z betonových tvarovek tloušťky 200 mm oboustranně štípaných, přírodních 60,80000 158 080,00:m2

kladení tvárnic, zvýšené nároky na udržení čistoty zdivá, vč. betonáže a ocelové výztuže.

21 í 348924111R00 I Stříška plotová z betonových tvarovek pro zdivo tlouštky 200 mm, z tvárnic štípaných, přírodních 21,00], 38 720,00:801-1 j RTS 20/1 j RTS 20/140,00000] 800,00 32 000,00]m

21,00 302 500,00 801-1 ]RTS20/I ]RTS20/I |22 ] 348924111R00 I Osazení svahových tvárnic betonových vč. výplně zeminou ; kus | 2 000,00000] 125,00 250 000,00
dodávka a montáž tvárnic svahových, kladeni tvárnic,vč urovnávky, udržení rovinnatosti, vč. zásypu zeminou

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



JPoložkový soupis prací a dodávek
PARKOVIŠTĚ NA BÝVALÉM HŘIŠTI ul. PRAŽSKÁ21015S:

ParkovištěO: SO 01

Znojmo - ul. Pražská - parkovištěR: 21015

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CeníkDPH Cena s DPHMnožstvíMJ Cena / MJ Celkem

8 828,167 296,00Díl: 4 Vodorovné konstrukce
7 296,00:950,00 21,00: 8 828,16 i 827-1 ; RTS 20/1 RTS 20/123! 451573119R00 j Lože kabelové z písku a štěrkopísku do 100 mm m3 | 7,68000

v otevřeném výkopu,

1 577 810,40 1 909 150,58Díl: 5 Komunikace
17 250,00 20 872,50:822-1 j RTS 20/1 : RTS 20/124 564851111RT2 j Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním (frakce 0-32 mm), tloušťka po zhutnění 150 mm m2 115,00000 150,00' 21,00

21,001 8 470,00; 822-1 I RTS 20/1 ; RTS 20/1251564851112RT3 j Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním (frakce 0-32mm), tloušťka po zhutnění 200mm j m2 35,00000' 200,00: 7 000,00

21,001 315 205,00:822-1 RTS 20/1 ;RTS20/I261564972189RT3 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy (MZZ) tloušťka po zhutnění 250 mm i m2 1 042,00000 250,001 260 500,00
s rozprostřením a zhutněním, 40%zeminy+60% kameniva 2/32

21,001 50 094,00:822-1 j RTS 20/1 ; RTS 20/127; 567123811R00 j Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC, tloušťka po zhutnění 120 mm 360,00 41 400,00 ii m2 115,00000

11 347,38822-1 : RTS 20/1 < RTS 20/1| 28:568401199RT8 I Vrstva podkladní čistící tl. 50mm 21,00:52,10000: m2 180,00 9 378,00:
dodávka a montáž podkladní čistící vrstvy green AS-TT SOIL P, tl. 5cm

37 933,50:822-1 ; RTS 20/1 : RTS 20/ iI 29:568401509RT2 , Dodávka a montáž podkladní síťovaný AS-TTE MESH 21,00;| m2 i 627,00000: 50,00 31 350,00;

869 965,80:822-1 RTS 20/1 RTS 20/1 |718 980,00;30 592215021R00 Kladeni zasakovacích vegetačních roštů ASS-TTE : m2 : 1 042,00000 690,00 21,00
dodávka a montáž roštů AS-TTE ROSŤ

523 482,30 jSPCM :RTS20/t RTS 20/1 || 31;59248031R 432 630,00• Kladení kostek AS-TTE LINE 627,00000 690,00 21,00m2 !
dodávka a montáž kostek AS-TTE LINE-SEDA

4 356,00 i 822-1 ; RTS 20/1 . RTS 20/T|I 32 592215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm 15,00000: 21,00:: m2 ;• 240,00j 3 600,00
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a

32 670,00 822-1 ;RTS20/I RTS 20/1 |108,00000:33:596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm 250,00 27 000,00 21,00| m2 ;
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 
výplň spár.

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
PARKOVIŠTĚ NA BÝVALÉM HŘIŠTI ul. PRAŽSKÁ21015S:

ParkovištěO: SO 01

Znojmo - ul. Pražská - parkoviště21015R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CeníkCena s DPHDPHMJ Množství Cena/MJ Celkem

230,00! 3 061,30; SPCM' ■ RTS 20/1 !RTS20/l11,00000ji dlažba betonová, zámková; přírodní šedá, ti. 60 mm i m2 2 530,00 21,0034|59245255R

1 270,501SPC M | RTS 20/1 ; RTS 20/121,00;| 35Í59245255Ř Idlažba betonová, zámková; červená, slepecká, tl. 60 mm m2 3,00000: 350,00 1 050.00:

30 422,30; SPCM : RTS 20/1 j RTS 20/1240,00; 25142,40! 21,00|dlažba betonová, zámková, přírodní šedá; tl. 80 mm ! m2 104,76000:36:59248031R

11 616,009 600,00Díl: M21 Eiektromontáže
11 616,00 i M21 ! RTS 20/1 RTS 20/13/! 210810379RT1 jDodávka a montáž chráničky dělené do DN 160 150,00 9 600.00 21,0064,00000!m

Montáž chrániček dělených na stávající vedení v případě, že nebude nutná přeložka těvhto vedení.

92 885,00 112 390,85Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
2 662,00 822-1 RTS 20/1 RTS 20/138i 914001199RT9 j Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu, 550,00; 2 200,00; 21,00; kus j 4,00000;

vč. základu, nové kotevní šrouby

5 324,00 i 822-1 RTS 20/1 j RTS 20/1| 39I91400RQ1 21,001| Značka dopravní !P12+symbol 225, vč. sloupku 60mm, délky 2,5m + patice 2,00000 2 200,00; 4 400,00;: kus

5 324,00 i 822-1 j RTS 20/1 ; RTS 20/1| 40 91400R02 21,00;íZnačka dopravní !J7+symbol 406, vč. sloupku 60mm, délky 2,5m + patice 2,00000 ; 2 200,00; 4 400,00:kus

2 662,001822-1 |RTS20/I !RTS20/I| 41 914Q0ŘÓ3 j Značka dopravní IP4b, vč. sloupku 60mm, délky 2,5m + patice 2200,00; 2 200.00! 21,00i kus 1,00000

2 662,00 í822-1 j RTS 20/1 j RTS 20/12 200,00j 42;91400Ř04 1,00000 2 200,00 21,00;: Značka dopravní B2, vč. sloupku 60mm, délky 2,5m + patice j kus i

36 300,001822-1 ! RTS 20/1 i RTS 20/1250,00! 30 000,00!43i 917855101RT7 | Osazeni chodníkového nebo parkového betonového obrubníku, s boční opěrou z betonu prostého, 
i________________ ! do lože z betonu prostého C 12/15 ________________________________________________

21,001120,00000;m

S dodáním hmot pro lože a opěry

20 267,50:822-1 j RTS 20/1 j RTS 20/167,0000044 917855111RT7 j Osazení silničního betonového obrubníku, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
i________________ i prostého C 12/15________________________________________________________________

250.00Í 16 750,00 21,00i m |

S dodáním hmot pro lože a opěry

20 267,50; SPCM I RTS 20/1 ;RTS20/I |[ 45|592170023R 125,00; 16 750,00; 21,00-; obrubník chodníkový betonový; I = 1000,0 mm; š = 100 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní 134,00000!; kus

7187,40; SPCM ;RTS20/I ÍRTS20/I|21,00;j obrubník silniční materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní 44,00000; 135,001 5 940,00kus46; 59217010R

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

j



Položkový soupis prací a dodávek
PARKOVIŠTĚ NA BÝVALÉM HŘIŠTI ul. PRAŽSKÁS: 21015

ParkovištěO: SO 01

Znojmo - ul. Pražská - parkovištěR: 21015

Cen.
soustava / Cenová

Ceník platnost úroveňP.č Číslo položky [Název položky DPH Cena s DPHMnožství Cena / MJ CelkemMJ
SPCM RTS 20/1 IRTS20/I4,00000; 1 120,00 1 355,20jobrubník silniční materiál beton, I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150-250,0 mm; přechodový, 

: barva přírodní L+P
280,00 21,00kus47i 59217012R

21,00 3 478,75! SPCM RTS 20/1 RTS 20/1j obrubník silniční materiál beton, I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150 mm; nájezdový, barva 
i přírodní________________________________________________________________________

í kus | 125.00 2 875,0023,00000;48 i 59217013R

4 900,50; 822-1 i RTS 20/1 j RTS 20/121,00;49i919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm 27,00000 150,00 4 050,00m
včetně spotřeby vody

72 600,0060 000,00Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
72 600,00 i 801 -1 ; RTS 20/1 RTS 20/160 000,00; 21,001 500,00501953941299RT8 j Dodávka a montáž ocelového zábradlí výšky 1 m 40,00000m

dle stávajícího provedení ,vč. povrchové úpravy

25 603,6021 160,00Díl: 96 Bourání konstrukcí
5 033,601801-3 j RTS 20/1 | RTS 20/121,0051 i 962023491R00 i Bourání zdivá nadzákladového kamenného nebo smíšeného na maltu cementovou I 6,40000 650,00 4160,00:m3

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

10 890,00:822-1 !RTS20/I I RTS 20/1 |300,00 9 000,00: 21,0052; 966006139R00 Odstranění drátěného oplocení vč. sloupků a patek (výšky do 3m) 30,00000:m
s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

9 680,00:821-1 ; RTS 20/1 : RTS 20/1 |8 000,00: 21,00;40,00000: 200,00531966075149R00 ! Odstranění různých ocelových konstrukcí, odstranění kovového zábradlí (oplocení) m i
na zdech kamenných, cihelných nebo betonových

56 911,1447 034,00Díl: 99 Staveništni přesun hmot
22 089,76 822-1 jRTS20/l ;RTS20/I18 256,00: 21,0054i998200011R00 j Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 182,56000 100,00.

r:-‘;

34 515,25 822-1 'RTS 20/1 ;RTS20/I |50,00 28 525,00;570,50000; 21,00'551998222011R00 j Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t

306,13:822-1253,00; 21,00 RTS 20/1 :RTS20/I100,00156 i 998213111R00 ; Přesun hmot komunikací, kryt živičný jakékoliv délky objektu 2,53000;t
«7'.-"V v

9 938,218 213,40Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
4 416,98; ; RTS 20/1 I RTS 20/130,42000, 3 650,40; 21,00120,0057197909120OR00 i Vodorovné přemístění suti do 10 km t

5 521,23; 801 -3 j RTS 20/1 ; RTS 20/14 563,00! 21.0030,42000; 150,0058 i 979188001R00 • Poplatek za skládku stavební suti t

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

■



Položkový soupis prací a dodávek
PARKOVIŠTĚ NA BÝVALÉM HŘIŠTI ul. PRAŽSKÁS: 21015

ParkovištěO: SO 01

Znojmo - ul. Pražská - parkovištěR: 21015

Cen.
soustava / Cenová 

Cena s DPH Ceník platnost úroveňP.č Číslo položky Název položky Množství DPHMJ Cena/MJ Celkem

Díl: VN 37 000,00 44 770,00Vedlejší náklady
; Souborj 1,00000) 5 000,00: i RTS 20/1 ! IndivZařízeni staveniště 5 000.00! 21,00: 6 050,00:591005121029 R

I 60! 005121030R RTS 20/1 Indivi Odstranění zařízení staveniště i Souborj 2 000,00 2 000,00 j 21,00 2 420,00 j1,00000

Odstraněni objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a 
úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

RTS 20/1 i Indivj Souborj 1,00000: 15 000,00 21,00:i Geodetické práce 15 000,001 18150,00161|005131 R

18 150,001 j RTS 20/1 i Indivi Zkoušky a revize j Souborj 21,00;1,00000 i 15 000,00 15 000,00;62]00523 R

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedeni díla nezbytné.

BS3RB9HE2BHHHBB1

Díl: ON 30 000,00 36 300,00Ostatní náklady
j Soubor! 1,00000: 10 000,00' 10 000,00; 12100,001 ! RTS 20/1 j Indiv! Dočasná dopravní opatření 21,00:63; 005211030R

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednáni s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek i případné 
světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťováni a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstraněni po ukončení stavebních prací.

j Souborj 21,00: 18 150,00! í RTS 20/1 ! Indiv1,00000; 15 000,00:j Dokumentace skutečného provedení 15 000,0064; 005241010R

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

21,00! 6 050,00:) Soubor : RTS 20/1 j Indiv65 j 005281010R I Propagace 1,00000 ; 5 000,00 5 000,00

Náklady spojené s povinnou publicitou. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.

2 751 707,30Celkem

Stránka 6 zZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

I



Položkový soupis prací a dodávek
PARKOVIŠTĚ NA BÝVALÉM HŘIŠTI ul. PRAŽSKÁS: 21015

Veřejné osvětlení (VO)O: SO 02

Znojmo - ul. Pražská - parkovištěR: 21015

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky CeníkDPH Cena s DPHMnožství Cena/ MJ CelkemMJ

40 222,40 48 669,10Díl: 1 Zemní práce
27 878,401800-1 i RTS 20/1 j RTS 20/1i m3 I 51,200001 23 040,00! 21,00 i1! 132201110R00 I Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně 450,00!

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 
rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

2874,96i800-1 jRTS 20/1 ■ RTS 20/I |2 j 139601102R00 j Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 21,00!2,16000 1 100,00: 2 376,00;m3
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

5 326,66| 800-1 i RTS 20/1 i RTS 20/1 |31162701105RT3 j Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 dolOOOOm 4 402,201 21,00;j m3 I 26,68000 165.00
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

2 098,38 i 800-1 i RTS 20/ I ; RTS 20/14l 167101101RQ0 j Nakládání výkopku, skládání, překládání neulehlého výkopku z hornin 1 až4 1 734,20 21,00m3 26,68000 65,00

1 530,651800-1 i RTS 20/1 RTS 20/121,00 j125,00] 1 265,00!5) 174101101R00 |Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů m3 i 10,12000
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

889,351823-1 | RTS 20/1 {RTS 20/ I21.00;6 i 180402111R00 i Založení trávníku parkový trávník, výsevem v rovině, vč. travního smene 49,00000 15,00 735,00;| m2 j
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

8 070,70:800-1 : RTS 20/1 RTS 20/171199000002RQO j Poplatky za skládku horniny 1 - 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 250,00] 6 670,00; 21,00:m3 i 26,68000I

20 277,1816 758,00Díl: 4 Vodorovné konstrukce
20 277,181827-1 j RTS 20/1 ;RTS20/I17,64000; 950,00 16 758,00 21,00:81451573119R00 j Lože kabelové z písku a štěrkopísku do 100 mm i ™3 I

v otevřeném výkopu,

279 328,50230 850,00Díl: M21 Elektromontáže
24 200,00! M21 | RTS 20/1 j RTS 20/19 í 210172189RT5 ] Dodávka a montáž rozvaděče, venkovní sloupek vč.vybavení (jištění, soumrakový spínač, časové

I________________: hodinym elektroměr, zapojení)_________________________________________________________
1,000001 20 000,00; 20 000,00 21,00;kus

21,00] 103 455,00 ;M21 RTS 20/1 | RTS 20/185 500,00!10]210202115R00 I Dodávka a montáž svítidla veřejného osvětlení (LED, Dekora 33W) 9,00000 ; 9 500,00]I kus i

RTS 20/1 ! RTS 20/154 450.00 M2111 j 210204002RT1 j Dodávka a montáž stožáru veřejného osvětlení, ocelového, včetně dodávky stožáru a 
__ ]________________ lelektrovýzbroie__________ ______________________________________

9,00000 ! 5 000,00 45 000,00. 21,00] kus
Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postaveni, vyrovnání a definitivní zajištění v základu.

43 560,00 i M21 | RTS 20/1 RTS 20/1 |21,00!121210204130R00 j Dodávka a montáž stožárového základu betonového (450*450*750) 9,00000 ; 4 000,00; 36 000,00j kus j

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

I



Položkový soupis prací a dodávek
PARKOVIŠTĚ NA BÝVALÉM HŘIŠTI ul. PRAŽSKÁS: 21015

Veřejné osvětlení (VO)SO 02O:

Znojmo - ul. Pražská - parkoviště21015R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CeníkDPH Cena s DPHMnožství CelkemMJ Cena / MJ

17 968.50Í M2114 850,00 ii m i 21,00 RTS 20/1 RTS 20/1131210810368R00 j Dodávka a montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 6 mm2. 165,00000 90,00

15 004,00) M21 : RTS 20/1 j RTS 20/!155,00000 i 12 400,00) 21,00;141210810376R00 j Dodávka a montáž chráničky PVC DN63 80,00m

17 968,50! M21 ; RTS 20/! ; RTS 20/115)210810388R00 I Dodávka a montáž zemnícího drátu FeZn-D10 vč. svorek 90,00: 14 850,00; 21,00165,00000';m

2 722,50; i RTS 20/1 j RTS 20/1[ 16! 210890012R00 : Fólie výstražná 2 PVC, šířka 33 cm 21,00150,00000 15,00 2250,00:m

33 880,0028 000,00Díl: VN Vedlejší náklady
1,00000 2 000,00 2000,00: 21,00 2 420,00; RTS 20/! Indivi Zařízeni staveniště ; Soubor:17:005121029 R

! RTS 20/1 i Indiv21,00 1 210,00)j Soubor) 1,00000) 1 000,00; 1 000,00:í Odstranění zařízení staveniště18;005121030R
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízeni staveniště a 
úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

6 050,00) | RTS 20/! j Indiv5 000,00: 21,00 j19:005131 R Soubor 1,00000 5 000,00i Geodetické práce

RTS 20/! ) Indiv24 200.00')20)00523 R 1,00000 ; 20000,00: 20 000,00: 21,00;| Zkoušky a revize Soubor;
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

12 000,00 14 520,00Díl: ON Ostatní náklady
211005211030R i Dočasná dopravní opatření i Soubor) 1,00000; 5 000,00 5 000,00 21,00: 6 050,00) RTS 20/! Indiv

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek i případné 
světelné signalizace, jejich rozmístěni a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstraněni po ukončení stavebních práci.

| 221005241010R j Dokumentace skutečného provedení i Soubor) 5 000,00 j1,00000 ) 5 000,00. 21,00] 6 050,00) ; RTS 20/1 Indiv
Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

i RTS 20/1 | Indiv| 23; 005281010R 2 420,00:2 000,00) 21,00; Propagace I Soubor; 1,00000 2 000.00
Náklady spojené s povinnou publicitou. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.

327 830,40)Celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

I


